
 

Uchwała Nr  205/2021 

Zarządu  Powiatu  Sanockiego 

z  dnia  20 października  2021 r. 

 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Sanockiego w drodze darowizny. 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) oraz § 5 pkt. 4 i § 6 uchwały Nr V/26/2015 

Rady Powiatu w Sanoku  z dnia  16 stycznia 2015r. w sprawie zasad nabycia, zbycia                    

i obciążania nieruchomości Powiatu Sanockiego oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy  lata lub na czas nieoznaczony. 
 

 

 

Zarząd Powiatu  Sanockiego    

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Nabyć na rzecz Powiatu Sanockiego, w drodze darowizny, nieruchomość, stanowiącą własność 

Gminy Sanok, położoną w gminie Sanok obręb Srogów Dolny, oznaczoną ewidencyjnie jako 

działki nr 44/2 o pow. 0,0034 ha, nr 58/2 o pow. 0,0066 ha, nr 225/1 o pow. 0,0008 ha, nr 227/4 

o pow. 0,0007 ha, nr 227/6 o pow. 0,0015 ha  dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr KS1S/00046959/1 oraz działka nr 226/5 o pow. 

0,0002 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

KS1S/00070493/3. 

 

 

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 
 

   

 

 

           Członkowie Zarządu: 

 

1.  Pan Stanisław Chęć     

2.  Pan Janusz Cecuła        

3.  Pan Damian Biskup     

4.  Pan Andrzej Chrobak   

                                                               5.  Pan Krzysztof Strzyż    
 


